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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni a
Belügyminisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Meg akarják őrizni a magyar Magyarországot, vagy folytatódik az önkormányzato k
kormányzati diktátumokkal történő kényszerítése az illegális migránso k
foglalkoztatására? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

„A magyarok döntöttek, nem akarnak törvénytelen bevándorlókat” — így foglalta össze Orbán
Viktor a nemzeti konzultáció eredményét . Ennek értelmében a Magyar Polgármesterek
Közösségéhez tartozó településvezet ők úgy döntöttek, nem fognak közmunkásként egyetle n
„törvénytelen bevándorlót” sem foglalkoztatni . Egyúttal tiltakoznak azon kormányzati
diktátum ellen, miszerint hosszabb id őtartamú közfoglalkoztatás támogatásáról szóló kérelme t
csak azzal kötelez ő tartalommal lehet benyújtani, melyben a polgármesternek vállalnia kel l
„elismerést kérő, a kijelölt tartózkodási helyen él ő harmadik országbeli állampolgár”
foglalkoztatását .

Mint ahogy azt az ideiglenes biztonsági határzár létesítésével, valamint a migrációval
összefüggő törvények módosításáról szóló 2015 .07 .06-án elfogadott törvény parlament i
vitájában a Jobbik Magyarországért Mozgalom képvisel ő i is kifejtettük, támogatandó az a
törekvés, hogy a menedékjogban részesült személyek dolgozzanak, és ne az államtól várják
ellátásuk költségeit . Ugyanakkor ezen státuszt még el sem nyert, törvénytelen határsértők
számára munkát biztosítani, s ezzel egyúttal magyar állampolgároktól elvenni a megélheté s
lehetőségét — tekintettel a szűkös közfoglalkoztatotti létszám keretekre — elfogadhatatlan .



A Magyar Polgármesterek Közössége ellenzi a migránsok közfoglalkoztatását azért is, mer t
így a munkába járás alkalmával a számukra kijelölt tartózkodási helyet nap, mint na p
elhagyhatnák, amely komoly közbiztonsági és közegészségügyi problémákat okozhat .

Egyúttal felvetődik a kérdés, különösen a kormányzat menekülttábor-kijelölési gyakorlatána k
fényében, vajon hány további „ideiglenes” befogadó állomást kívánnak még létrehozni, ha
mind a 3200 magyar településnek azonos tartalmú kérelemmel kell pályáznia a
közfoglalkoztatásra . Miért a „hosszabb idő tartamú” közfoglalkoztatásba kívánja a kormányza t
bevonni a migránsokat, hiszen az eddigi ígéretek szerint, a törvénytelen bevándorlók érdem i
elbírálás nélkül, azaz gyorsított eljárásban lesznek kiutasítva hazánk területér ő l .

„ . . . van valami, amit nemcsak szeretnénk, hanem akarunk, mert csak tő lünk függ: meg
akarjuk őrizni a magyar Magyarországot!”- ezzel az Orbán Viktortól származó idézette l
zárom soraimat, bízva abban, hogy a fenti miniszterelnöki gondolatok mögött nem csa k
hangzatos szavak, hanem a cselekv ő szándék is tetten érhető .

Várom miel őbbi megtisztelő válaszát !

Budapest, 2015 . augusztus 19 .
Tisztelettel :

Hegedűs Lorántné
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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